
PLATEAU    DE    MILLEVACHES

Parc naturel  régional  de  Millevaches

PLATEAU    DE    MILLEVACHES

Parc naturel  régional  de  Millevaches

MEYMAC
AMBRUGEAT

LAPLEAU

la Gautherie

Laubard

Montbazet

Eymanoux

Sèchemaille

les Nèves

Cisterne

Lafont

la Sagne

Magnaudeix

Janoueix

Besse

Coussinet

les Soulènes

Laplagne

le Gourgeat

le Pézareixle Boucheron

Davignac

Maussac
Gare

Puy Richard
871

Puy Rond

Puy Miémort

Puy
des Chandelles

Puy GrandPuy Charchou

le Moulin
du Pézareix

Puy Triniéras

Village de
vacances

Base
nautique

692

704

Liaison vers
circuits 8-9-10

Lac
de

Sèchemailles

Rau de L ap
lagne

Rau d e la Nau c he

Rau de Laubard

R au du L as

la  Soudeillette

R au du J a cquet

la
  L

uz
è geR au d’ A mbrugeat

D1
65

D123E

D123

D7
6

D76

D36

D165

D76E

D4
7

D

1 km
1 / 25 000

1212

1111

1414

1313

légende

Point d’information

Hébergement
(à la nuitée)

Restaurant

Camping

Location VTT

Site d’intérêt

Départ

Balisage
utilisé

D

Liaison vers autres circuits

Chemin

Route

Forêt

VTT chemin
VTT route

Très facile
Facile Difficulté

des circuitsDifficile
Très difficile

Prairie

Agglomération



Circuit n° 11 : La ronde du lac (7 km)

Circuit n° 12 : Les croix de Millevaches  (10 km)

Circuit n° 13 :  Le champ nègre (18 km)

Départ : Meymac
Lac de Sèchemailles
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Circuit 11 - La ronde du lac (dénivelé total positif : 162 m)
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Circuit 12 - Les croix de Millevaches (dénivelé total positif : 244 m)
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Circuit 13 - Le champ negre (dénivelé total positif : 384 m)
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